第６回福島骨粗鬆症性椎体骨折研究会

平成31年２月１５日(金)18:50～20:30

謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
この度、「第６回福島骨粗鬆症性椎体骨折研究会」を開催させて頂く運びとなりました。

ご多用とは存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。
謹白

エルティ ウェディング・パーティ エンポリアム
福島市野田町1-10-41 TEL 0120-6188-39

＜学術情報＞ 18：50 ～ 19：00 『 製品紹介 』 旭化成ファーマ株式会社

＜基調講演＞ 19：00 ～ 19：30
座長：福島県立医科大学医学部 整形外科学講座

准教授 二階堂 琢也 先生

『 福島県北地域における骨粗鬆症診療の実態 』

演者：福島県立医科大学医学部 整形外科学講座

准教授 山田 仁 先生

＜特別講演＞ 19：30 ～ 20：30
座長：福島県立医科大学医学部 整形外科学講座

主任教授 紺野 愼一 先生

『 骨粗鬆症など脊椎疾患の諸問題 』

演者：自治医科大学 整形外科
教授 竹下 克志 先生

日時：

会場：

※本講演会は、下記の単位を申請予定です。
■日本整形外科学会教育研修単位【4:代謝性骨疾患（骨粗鬆症を含む） 7:脊椎・脊髄疾患】脊椎脊髄病単位(SS)

単位申請費として、￥1,000徴収致します。
■日本医師会生涯教育カリキュラムコード【1.5単位 12:地域連携 60:腰痛 77:骨粗鬆症】
■日本薬剤師研修センター【1単位】
■日病薬病院薬学認定薬剤師制度【1単位】
※講演会終了後、情報交換の場をご用意しております。

共催： 福島県医師会・福島県立医科大学医師会・福島薬剤師会
福島県病院薬剤師会福島支部・旭化成ファーマ株式会社

【問い合わせ】

旭化成ファーマ 島田 携帯:080-3211-9847 E-mail:shimada.kz@om.asahi-kasei.co.jp

	スライド番号 1
	スライド番号 2